NWA3R - NWA3S
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS
4
Série 3-1/2 po - Ardito
Boîtier nouvelle construction
Projet
Notes
Type de luminaire

CT : Réglage des couleurs
Pour plus de détails, voir page 2 (Pilote (options))
EXEMPLE DE CODIFICATION
N W A 3 S V 2
MODÈLE
SÉRIE
GRADATION / PERFORMANCE
TYPE D’OUVERTURE
SPÉCIFICATIONS (SUITE)
GARNITURES
COMPATIBLES
OUVERTURE RONDE OUVERTURE CARRÉE
Performance 1
(14W)
A3RAF
A3RAR
A3RFD
A3RFR
A3RSF
A3RWW
Performance 2
(23W)
A3RAF
A3RAR
A3RFD
A3RFR
A3RSF
A3RWW
Performance L
(12,5W)
A3RAF
A3RAR
A3RFD
A3RFR
A3RWW
Performance 1
(14W)
A3SAR
A3SFR
A3SSF
A3SWW
Performance 2
(23W)
A3SAR
A3SFR
A3SSF
A3SWW
Performance L
(12,5W)
A3SAR
A3SFR
A3SWW
HOMOLOGATION Homologué cULus E343977 pour endroits humides et endroits mouillés avec garnitures de douche
GARANTIE Garantie de 5 ans sur le pilote DEL.
NWA3R - NWA3S
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS
4
Série 3-1/2 po - Ardito
Boîtier nouvelle construction
PAGE 4/
CARRÉERONDE
OPTION PLAQUE DE PLÂTRAGE
Requise si utilisation d’une garniture sans bordure
(voir la fiche d’installation pour plus de détails)
RONDE
              ø 3-3/4 po (95 mm)
Code : MIPA3R
CARRÉE
              3-3/4 po (95 mm) x 3-3/4 po (95 mm)
Code : MIPA3S
OPTION GABARIT RÉUTILISABLE
Gabarit de perçage réutilisable en acier pour garniture carrée.
Code : TEMP-SQ